Zaman sözlükte uzun veya kısa olsun, vakit anlamına
gelir (bk. İsmail Hakkı Bursevi, Furuk Hakki, Zahire matbaası,
Zilkade 1251 - taş baskı-, s.230-231). Kur'an-ı Kerim zaman
yerine daha çok vakit kelimesi kullanılmıştır. Vakit, bir fiile tahsis
edilsin edilmesin zamana denir. Bk. Muhyiddin ei-Kafıyeci (ö.
879/1474), el-Muhtasar fi İlmi't-Tarih, thk. Muhammed
Kemaleddin İzzeddin, Beyrut 1990, s.17.